购 销 合 同

供方: 明光市白云商厦有限公司

需方： 中共明光市委宣传部

签订时间: 2025年8月25日

一、合同价款

甲方采购 1.5P 壁挂式分体空调 6个、3P 立柜式分体空 5个、3P 立柜式分体空调 1

个及水管、电源线等配套组件，总价：60811 元，大写：陆万零捌佰壹拾壹元整。（详

细清单附后）

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置

费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、

税费等。

二、质量

按国家标准执行，质量实行三包。

三、交货方式、地点

乙方确保货物安全无损、免费送货至市融媒体中心二楼。

四、验收标准、方法及提出异议期限

收到货时按质量标准验收；如有异议，3日内书面通知乙方。乙方负责产品安装到

位，并承担验收合格前的安全责任。

五、结算方式

安装完毕且经甲方检验合格后付清。